

اخبار

برای دومین سال پیاپی، حراست نفت و گاز مارون حراست برتر مناطق نفتخیز جنوب شد



اداره حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون برای دومین سال پیاپی به عنوان «حراست برتر» سال ۱۴۰۲ در میان حراست های شرکت های تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب شناخته شد. عملکرد شایسته حراست این شرکت در پیشبرد برنامه و اجرای دستورالعمل ها علاوه بر اقدامات فوق برنامه همچون استفاده از تجهیزات نوین، پیگیری پروژه های حفاظت الکترونیکی، گشت های عملیاتی و ارتباط مناسب با نهاد ها و سازمان های ذیربط از اهم شاخص های موثر بر انتخاب به عنوان حراست برتر اعلام شدند. قباد ناصری، مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طی پیامی این دستاورد ارزنده را نتیجه برخورداری سازمان از حراست مردان متعهد و کارآمد ارزیابی کرد و از رئیس و کلیه پرسنل خدم و زحمتکش اداره حراست شرکت به خاطر تامین آرامش فرآیند تولید علاوه برحراست از سرمایه های انسانی و سایر دارایی های ارزشمند مردم (نزد شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون) تقدیر و تشکر به عمل آورد. سید محمد موسوی، رئیس حراست شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز از حمایت های مدیرعامل این شرکت و سید محمد علی سدری، رئیس حراست شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تقدیر نمود.

برگزاری ویژه برنامه های محرم در ییسن از ۴۵ بقعه شاخص گلستان



مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان گلستان از اجرای ویژه برنامه های محرم با عنوان «سوگواره بصیرت عاشورایی» در بقاع متبرکه استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اوقاف و امور خیریه استان گلستان مدیر کل اوقاف و امور خیریه گلستان گفت: عاشورا یک جریان مستمر تاریخی و تمدن سازی است که در آن باورهای دینی و اهداف زندگی و جهان بینی توحیدی با بیان صحیح و دقیق وقایع نهضت حسینی تقویت شده و فرهنگ شهادت، روحیه استکبارستیزی و بصیرت افزایی و در نهایت تجدید بیعت دلدگان و آزادگان جهان با سیره و سنت امام حسین علیه السلام شکل می گیرد. سرخ عاشورا و عمق بخشیدن به لایه های مختلف جامعه در خصوص اهداف والی نهضت حسینی، سازمان اوقاف همانند سال های گذشته اقدام به برگزاری طرح ویژه «سوگواره بصیرت عاشورایی» و برنامه های مرتبط با آن در ماه محرم و صفر می نماید. وی گفت: اهداف مهم این طرح استمرار و زنده نگه داشتن یاد و نام حضرت سیدالشهدا و یاران با وفایش علیهم السلام در فضای عمومی کشور، الگوگیری از نهضت عاشورا و تسمی آن به آزادی خواهان سراسر عالم، اجرای صحیح و امینانه نیات واقفین با موضوع عزاداری امام حسین علیه السلام و تطبیق آن با نیازهای روز جامعه و استفاده حداکثری از ظرفیت هیئت ها و مجمع الذاکرین مستقر در بقاع متبرکه به ویژه هیئت نوجوانان و جوانان می باشد. حجت الاسلام مهدیان: برنامه های سوگواره بصیرت عاشورایی از تاریخ ۱۷ تیر لغایت ۱۴ شهریور ۱۴۰۳ مطابق با اول محرم لغایت آخر صفر ۱۴۴۶ ادر امامزادگان و بقاع متبرکه سراسر کشور در سه سطح اجرا می شود. حجت الاسلام مهدیان به ویژه برنامه های پیش بینی شده در دهه اول محرم امسال اشاره کرد و گفت: برنامه های مشترکی با عنوان بصیرت عاشورایی و شمیم حسینی در راستای اجرای نیات واقفین خیر اندیش با همکاری دستگاه های فرهنگی، تشکلهای مردمی و جهادی، هیئت امنای اصحاب وقف و بقاع متبرکه که ۴۵ بقعه متبرکه در سطح اجرا خواهد شد.

رئیس شورای شهر اصفهان:

دولت چهاردهم اهتمام جدی به مدیریت واحد شهری داشته باشد

رئیس شورای شهر اصفهان گفت: لازم است دولت چهاردهم اهتمام جدی به مدیریت واحد شهری داشته و قوانین مرتبط، به صورت تدریجی در کلانشهرها و سپس شهرهای کوچک اجرا شود.



شاهد حماسه پرشکوهی بودیم و تبریک نخست را باید به ملت ایران گفت که به صورت دشمن شکن در انتخابات حضور پیدا کردند

شهری به صورت تدریجی در کلانشهرها و سپس شهرهای کوچک اجرا شود برگ برنده ای در حکومت مردم سالاری دینی خواهد داشت.

وی گفت: قطعاً موفقیت دولت چهاردهم برای مجموعه نظام و همه مردم این موفقیت است، به عنوان مجموعه شورا و مدیریت شهری با دولت جدید همراهی خواهیم داشت و مسائلی که مطرح شد انتظارات کلانی است که از گذشته دنبال می شده و اکنون نیز به عنوان اولویت اصلی مطرح می شود.

دنبال شود. وی با بیان اینکه مدیریت واحد شهری همواره به عنوان یکی از اقداماتی که می تواند به رضایتمندی و اداره بهتر شهر کمک کند مطرح است، خاطرنشان کرد: در برخی دولت ها و مجلس ها این موضوع جدی تر دنبال شده و در برخی کمتر، فارغ از مسائل دیگر، مدیریت واحد شهری می تواند مورد توجه قرار گیرد زیرا خروجی آن رضایتمندی بهتر و اداره بهتر شهرها خواهد بود.

توجه قرار داد: اگر دولت چهاردهم اهتمام جدی به این موضوع داشته باشد و مدیریت واحد

قدیم با معضل آلودگی هوا و صنایعی که به صورت غیرقانونی در اطراف شهر مستقر هستند مواجه بوده است، دولت شهید رئیسی به این ضرورت رسید که برای حل این مشکلات گام هایی بردارد، آلودگی هوا دومین چالش شهر اصفهان است و از دولت جدید انتظار داریم که در بخش صنایع و حمل و نقل عمومی کمک کند تا پروژه های این حوزه ها از جمله خط ۲ و ۳ مترو، تکمیل و نوسازی ناوگان اتوبوسرانی، نوسازی و برقی سازی ناوگان تاکسیرانی که در مصوبات سفر رئیس جمهور قبل قید شد

محمد نورصالحی در نطق پیش از دستور صد و چهلمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان با تسلیت فرارسیدن ماه محرم اظهار کرد: شهرداری به مناسبت ورود به ماه محرم، شهر را سیاه پوش کرده است که جای تقدیر دارد.

وی با تبریک به ملت بزرگ ایران به پاس حضور پرشور در انتخابات ریاست جمهوری گفت: شاهد حماسه پرشکوهی بودیم و تبریک نخست را باید به ملت ایران گفت که به صورت دشمن شکن در انتخابات حضور پیدا کردند، امیدواریم این انتخاب برای نظام و کشور و مردم پر خیر و برکت باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با مدیریت هوشمندانه رهبر معظم انقلاب، ایران در کمتر از ۵۰ روز یک انتخابات باشکوه را در کمال سلامت برگزار کرد و در این مدت هیچ اختلالی در نظم و امنیت کشور ایجاد نشد. در عین حال رئیس جمهوری با گفتمان متفاوت از دولت مستقر انتخاب شد و این نمایی کامل از اقتدار، پایداری و صلابت یک نظام و آزاداندیشی و مردم سالاری کامل دینی است. وی با تبریک به رئیس جمهور منتخب بیان کرد: امیدواریم همان طور که در تبلیغات بیان کردند هدفشان خدمت به مردم و اعتلای نظام و کشور، حل مشکلات و آسایش و رفاه مردم باشد.

نورصالحی با اشاره به افزایش مشارکت حضور در انتخابات نسبت به دور اول گفت: همه کسانی که دست اندرکار بودند تلاش بسیار کردند و خروجی انتخابات نشان داد که رأی مردم مانند ادوار گذشته مورد امانت قرار گرفته است.

وی با اشاره به مطالبات شورای اسلامی شهر از دولت شهید رئیسی بیان کرد: دولت سیزدهم زحمات زیادی کشید به خصوص در زمینه پایداری آب پاینده رود، در این دولت اقدامات خوبی برای پروژه های انتقال آب با هدف استفاده صنایع و جریان پایدار آب رودخانه انجام شد. انتظار ما از دولت جدید این است که در روند اجرای این پروژه ها اختلال ایجاد نشود.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه تکمیل و بهره برداری از این پروژه ها درخواست مردم اصفهان از دولت است، گفت: اصفهان از

مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی:

۱۵ پروژه گازرسانی شهرستان هوراند در حال اجرا است

تکان، آغداش، شورجه اله امانلو و سوغانچی رود گازدار شد.

رئیس اداره گاز شهرستان چارویماق در آیین افتتاح این پروژه ها گفت: پروژه گازرسانی به ۵ روستای یاد شده با ۱۹۰ خانوار و اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال به مدار مصرف گاز کشور متصل شده است.

علی عباسی افزود: هم اکنون تعداد روستاهای گازدار این شهرستان ۱۸۸ روستا و درصد بهره مندی خانوارهای آن ۹۲٫۵ درصد است.

وی با اشاره به پروژه های در دست اجرا اظهار کرد: هم اکنون گازرسانی به ۱۲ روستای این شهرستان فعال بوده و با روند مطلوبی در مراحل پایانی اجرا قرار دارد.

عباسی تصریح کرد: تاکنون برای تأمین گاز مشترکین این شهرستان شبکه گازرسانی به طول ۹۲۵ کیلومتر اجرا شده است. رئیس اداره گاز شهرستان چارویماق در توضیح سایر واحدهای بهره مند از گاز شهرستان اظهار کرد: هم اکنون ۴ واحد صنعتی و ۳ جایگاه عرضه سوخت شهرستان از انرژی پاک گاز

طبیعی بهره مند بوده و اداره گاز شهرستان چارویماق با راه اندازی ۹ ایستگاه گازرسانی در تأمین و توزیع پایدار گاز مصرفی مشترکین تلاش دارد.

به گفته وی، نزدیک رسانی گاز به شهرک صنعتی ورقه چارویماق پایان یافته و این اداره آمادگی دارد به فراخور اجرای شبکه داخلی شهرک و درخواست متقاضیان، نسبت به توزیع جریان گاز اقدام کند.

انجام ۴۴۴ مورد تسریع در اخذ مجوز کسب و کارهای البرز

مدیر کل بازرسی البرز مطرح کرد



مدیرکل بازرسی البرز گفت: سال گذشته ۲۴۲ مورد تسریع در اخذ مجوز کسب و کار انجام شده که ۱۸۵ مورد پیگیری و از تعطیلی ۴۴ واحد جلوگیری شد. محمد تقی حاجی مشهدی در نشست حمایت از فرصت های سرمایه گذاری اقتصادی در البرز اظهار کرد: سازمان بازرسی کل کشور نهاد نظارتی است و به دلیل نظارت بر اجرای صحیح قوانین و مقررات و حسن اجرای امور در دستگاه های اجرایی، نقش تسهیل گری نیز دارد. وی اضافه کرد: اداره کل بازرسی استان البرز واحد حمایت از سرمایه گذاری فعال است و مشکلات تولیدکنندگان، صنعتگران و سرمایه گذاران را در سطوح استانی و

ملی پیگیری می کند. حاجی مشهدی بیان کرد: تولیدکنندگان سربازان جهاد اقتصادی هستند و در برابر موانع پیش روی فعالان این عرصه از آن ها حمایت خواهیم کرد، اما خط قرمز ما فساد اقتصادی است و در صورت مشاهده با آن مقابله خواهیم کرد. وی افزود: اگر دستگاه های اجرایی استان در زمینه تسهیل گری امور مرتبط به فعالان اقتصادی به اقدامات حمایتی نیاز داشته باشند حتماً همکاری لازم را خواهیم داشت. مدیر کل بازرسی استان البرز یادآور شد: سال گذشته ۲۴۲ مورد تسریع در اخذ مجوز کسب و کار انجام شده که ۱۸۵ مورد پیگیری و از تعطیلی ۴۴ واحد جلوگیری شد.

استاندار بوشهر:

پروژه های مهم استان بوشهر در هفته دولت امسال افتتاح می شود

استاندار بوشهر با اشاره به روند اجرای طرح های زیرساختی در استان گفت: پروژه های مهم استان بوشهر در هفته دولت افتتاح می شود. احمد محمدی زاده در نشست بررسی پرداخت اعتبارات عوارض آلایندگی اظهار کرد: یکی از اعتبارات مهم شهرداری ها و دهیاری ها عوارض آلایندگی است. استاندار بوشهر بیان کرد: ۲ هزار میلیارد تومان از اعتبارات عوارض آلایندگی استان بوشهر با پیگیری انجام شده به مرحله اجرا درآمده است و ۸۰۰ میلیارد تومان آن این هفته به حساب مورد نظر واریز می شود. محمدی زاده با بیان اینکه بخش عمده ای از این اعتبارات به ۴ شهرستان جنوبی استان بوشهر تعلق دارد تأکید کرد: با این اعتبار باید طرح های مهم و ماندگار در شهرها و روستاها اجرا و با تکمیل شود که تکمیل مجتمع فرهنگی هنری، وی میزان مشارکت مردم در مرحله بلوار خلیج فارس، کانال دفع آب های سطحی در شهرستان دیر، پلانو بانوان، تکمیل جاده ساحلی وفاق در کنگان، مجتمع فرهنگی هنری، طرح های عمران شهری و روستایی در شهرستان عسلویه که مطرح شد می تواند مورد توجه قرار گرفته شود. وی با تأکید بر تسریع در طرح های در دست اجرا گفت: برای افتتاح طرح های مهم در هفته دولت برنامه ریزی لازم انجام شود. استاندار بوشهر در ادامه به اعتبارات ارزش افزوده پرداخت اشاره کرد: در سال گذشته چهار هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبارات ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های استان بوشهر پرداخت شد که نقش مهمی در طرح های عمران شهری و روستایی داشت. وی اضافه کرد: در سه ماه نخست امسال هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبارات ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان بوشهر واریز شده است. محمدی زاده در حضور باشکوه مردم در انتخابات ریاست جمهوری در ۱۵ تیر ماه قدرتی کرد و اظهار داشت: دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی از جمله آمریکا، رژیم صهیونیستی، انگلیس، سلطنت طلب ها، منافقین و دیگر معاندان نظام اسلامی برای حضور کم رنگ مردم در انتخابات بسیج شدند ولی مردم با خلق حماسه باشکوه اهداف آنان را ناکام کردند، وی میزان مشارکت مردم در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری نسبت به ۸ تیر ماه در استان بوشهر را با افزایش ۱۱ درصدی اعلام و خاطرنشان کرد: در مرحله نخست انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیر ماه مشارکت مردم استان بوشهر نسبت به انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ رشد ۱٫۵ درصدی داشت و در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری مشارکت مردم استان بوشهر نسبت به مرحله اول ۱۱ درصد افزایش یافت. استاندار بوشهر از مشارکت ۶۷٫۱۲ درصدی مردم استان بوشهر در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری خبر داد و بیان کرد: انتخابات ریاست جمهوری در انتخابات مشارکت مردم با حضور حماسی مردم در میدان اهداف آنان ناکام می شود. وی با تبریک به رئیس جمهور منتخب دکتر پزشکیان اضافه کرد: حمایت از رئیس جمهور منتخب و کمک به وظیفه و رسالت همگانی است تا زمینه توسعه و پیشرفت مورد نظر بیش از پیش محقق شود.

اخبار

راه اندازی سیستم گویای نوبت دهی صدور پروانه کار در شرکت نفت و گاز کارون



برای اولین بار در سطح مناطق نفتخیز جنوب سیستم گویای نوبت دهی و اعلام زمان انتظار تلفنی صدور پروانه کار در اداره HSE شرکت نفت و گاز کارون راه اندازی گردید.

رئیس HSE شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در تشریح خیر فوق اظهار داشت: با توجه به ترافیک بالای تماس های ورودی با شماره تلفن های واحد صدور پروانه کار و مشکلات ایجاد شده در ساعات اولیه روز، با تأکید مدیر عامل محترم برای رفع مشکل و ایجاد تسهیلات مورد نیاز، با هماهنگی اداره مخابرات شماره تلفن گویای نوبت دهی و زمان انتظار ۲۲۵۷۵ جهت صدور پروانه کار برای اولین بار در سطح مناطق نفتخیز جنوب در HSE شرکت نفت و گاز کارون نصب و راه اندازی گردید.

سعید جهانی با اشاره به اهمیت نقش پروانه کار در واحدهای عملیاتی و مجاورت تأسیسات به منظور کنترل و نظارت بیش از پیش افزود: این اقدام با تلاش و همکاری ادارات مخابرات و تدارکات و امور کالا و با محوریت اداره HSE در راستای پیشگیری از ایجاد وقفه و تأخیر در فرایند صدور پروانه کار انجام گردید.

پرداخت ۱۰هزار فقره وام بدون ضامن طی سال ۱۴۰۲ در استان گلستان



بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان ۱۰هزار فقره وام بدون ضامن پرداخت کرد. به گزارش پایگاه قرض الحسنه، مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان با تأکید بر لزوم تسهیل پرداخت وام قرض الحسنه به مردم، اعلام کرد: در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۰هزار فقره وام بدون ضامن به شهروندان گلستانی پرداخت شده است. الحسنه مهر ایران در گلستان توانست با رشد حدود ۷۸ درصدی منابع، بالاترین رشد منابع در بین بانک های عضو شورای هماهنگی بانک های استان را کسب کند. وی افزود: بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان با ۱۷ شعبه و یک باجه مشغول خدمت رسانی به مشتریان است. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان گفت: در سال گذشته ۵۹هزار فقره وام به ارزش بیش از ۴۴ هزار میلیارد ریال به مشتریان بانک در استان گلستان اعطا شد که از این تعداد حدود ۷۰۰ فقره وام ازدواج و ۴۳۶ فقره وام فرزندآوری بوده است. عسکری ضمن تشریح اهمیت توسعه بانکداری الکترونیکی و لزوم ترغیب مشتریان به استفاده از خدمات پیشخوان مجازی، افزود: در سال ۱۴۰۲ حدود ۹۹هزار فقره افتتاح حساب به صورت آنلاین صورت پذیرفته و همچنین حدود ۳۰هزار فقره وام به صورت آنلاین و بدون حضور مشتری در شعبه پرداخت شده است. وی با تأکید بر لزوم تسهیل پرداخت وام قرض الحسنه به مردم، اعلام کرد: در سال ۱۴۰۲ حدود ۱۰هزار فقره وام بدون ضامن به شهروندان گلستانی پرداخت شده است. عسکری افزود: در راستای حمایت از تولید ملی و کالای ایرانی نیز حدود ۷۰۰۰ فقره وام کالا کارت به ارزش حدود ۳۵۰۰ میلیارد ریال به مشتریان پرداخت شده است. مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان گلستان ضمن تأکید بر اهتمام بانک نسبت به پرداخت تسهیلات تکلیفی، بیان کرد:

در سال ۱۴۰۲ از محل جزء ۴ بند ب تبصره ۱۸ تعداد ۷۰۰ فقره وام به ارزش ۷۰۰ میلیارد ریال به معرفی شدگان کمیته امداد، بهزیستی و بنیاد برکت پرداخت شده که این آثار نشان دهنده تحقق هدف ۹۰ درصدی پرداخت تسهیلات تکلیفی از محل جزء ۴ بند ب تبصره ۱۸ است.

رییس کل دادگستری اردبیل:

تولید و اشتغال فوریت نظام است

رییس کل دادگستری استان اردبیل گفت: توجه به تولید و اشتغال فوریت نظام و رویکرد مسولان دلسوز در پیشرفت واقعی کشور است. حجت الاسلام حسین کثیرلو در نشست با مسئولان شهرک های صنعتی در اردبیل، اظهار کرد: معظم رهبری سال هایتمادی است که شعار سال را با محوریت اقتصاد نامگذاری می کند که این موضوع نشان می دهد همچنان فرآیند تولید و اشتغال با نقص و فقدان برخی برنامه ریزی ها و هدف گذاری های درست روبه رو است. وی ضرورت بها دادن به تولید و ایجاد فرصت های اشتغال جدید را در مسیر پیشرفت روزافزون کشور یادآور شد و تصریح کرد: دستگاه قضا نیز حمایت از واحدهای تولیدی را در چارچوب مقررات و قوانین جز اولویتها و برنامه های اصلی خود قرار داده است. رئیس کل دادگستری استان اردبیل گفت: مدیران دلسوزی را در شهرک های صنعتی و مجموعه حمایتی در این زمینه داریم که تلاش می کنند تا مشکلات واحدهای تولیدی و صنعتی یکی پس از دیگری رفع شود. حجت الاسلام کثیرلو عملکرد شهرک های صنعتی استان را در ۲ سال اخیر مطلوب و مناسب ارزیابی کرد و افزود: شهرک های صنعتی در حقیقت کانون های سرمایه گذاری بوده و نقش مهمی را در ارتقای تولید و اشتغال دارند. وی در بخش دیگری از سخنان خود خاطرنشان کرد: با توجه به اشتغال نیروی انسانی و تحویل زمین های صنعتی شاهد هستیم. حجت الاسلام کثیرلو به اقدامات مدیریت استانی در این زمینه اشاره کرد و ادامه داد: با شناختی که از سوابق مدیریتی شهرک های صنعتی وجود دارد، شبانه روز تلاش بر رسیدگی به مشکلات واحدهای تولیدی و حمایت از آنها است. وی اضافه کرد: باید برنامه های صنعتی به نحوی باشد که در کنار حمایت از کارآفرینان و ایجاد فرصت های اشتغال، افزایش رضایتمندی واحدهای تولیدی نیز فراهم آید. حجت الاسلام کثیرلو بیان کرد: حمایت از تولید و انجام اقدامات پیشگیرانه مهمواره مورد تأکید دستگاه قضا است و از سرمایه گذاران واقعی نیز بر اساس شاخص های قانونی حمایت های لازم انجام می شود. رئیس کل دادگستری استان اردبیل رویکرد اصلی شهرک های صنعتی را به عنوان یک مجموعه توسعه گر با نگاه تعاملی و حمایت از واحدهای تولیدی یادآور شد و تصریح کرد: در ۲ سال گذشته برنامه های مختلفی در حمایت از این مجموعه ها انجام شده و ما نیز به نوبه خود بستری مناسب سرمایه گذاری را نسبت به توسعه صنعتی استان انجام می دهیم. در این نشست مدیرعامل شهرک های صنعتی استان اردبیل نیز به شکل گیری ستاد سهیل و کمیته حمایت قضایی از واحدهای تولیدی اشاره کرد و گفت: ۳۰ شهرک و ناحیه صنعتی در استان فعال است که کمبود زمین صنعتی مهمترین چالش این مجموعه است. هاشم علایی افزود: برای ایجاد بستری مناسب سرمایه گذاری نیازمندی همکاری همه جانبه سازمان ها و دستگاه های خدمات رسان هستیم تا تملک اراضی جدید و توسعه شهرک های صنعتی انجام شود. وی بیان کرد: در کنار تحقق شعار سال، ما از سرمایه گذاران خارجی و داخلی حمایت می کنیم تا در یک شرایط بهتر و مطلوب تر توسعه ای بتوان کارها را به شکل درست و صحیح به پیش برد.

